

VAND-SCHMIDT A/S
Platinvej 59, 6000 Kolding

CVR-nr. 33 59 82 11

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VAND-SCHMIDT A/S Platinvej 59 6000 Kolding Telefon: 74561111 Hjemmeside: www.vand-schmidt.dk CVR-nr.: 33 59 82 11 Stiftet: 14. april 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Asbjørn Højfeldt Stig Fjord Grønvold Jørgen Sørensen
Direktion	Asbjørn Højfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Højfeldt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive brøndborings- og vandservicevirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.002 t.kr. mod 6.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.229 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	9.001.867	6.505.991
1 Personaleomkostninger	-4.937.068	-4.315.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.101.918	-797.179
Driftsresultat	2.962.881	1.392.875
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.612	0
Andre finansielle indtægter	353	6.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.915	-187.366
Resultat før skat	2.858.931	1.211.857
3 Skat af årets resultat	-629.489	-267.318
Årets resultat	2.229.442	944.539
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	1.229.442	544.539
Disponeret i alt	2.229.442	944.539

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.404.744	2.872.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.404.744</u>	<u>2.872.806</u>
Andre tilgodehavender	186.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.000</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.590.744</u>	<u>2.968.806</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.037.277	2.294.995
Varebeholdninger i alt	<u>2.037.277</u>	<u>2.294.995</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.531.195	1.373.875
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	503.000	1.534.108
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.415	0
Udskudte skatteaktiver	51.044	0
Andre tilgodehavender	70.847	235.514
Periodeafgrænsningsposter	67.787	61.829
Tilgodehavender i alt	<u>5.426.288</u>	<u>3.205.326</u>
Likvide beholdninger	1.496.856	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.960.421</u>	<u>5.500.321</u>
Aktiver i alt	<u>11.551.165</u>	<u>8.469.127</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.444.621	1.215.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Egenkapital i alt	3.944.621	2.115.180
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.941
Hensatte forpligtelser i alt	0	13.941
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	1.539.008	1.698.369
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.539.008	1.698.369
Kortfristet del af langfristet gæld	556.397	467.917
Gæld til pengeinstitutter	0	1.024.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.240.712	1.530.895
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	152.985
Selskabsskat	694.474	290.832
Anden gæld	1.575.953	1.174.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.067.536	4.641.637
Gældsforpligtelser i alt	7.606.544	6.340.006
Passiver i alt	11.551.165	8.469.127
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.453.872	3.899.875
Pensioner	452.797	383.616
Andre omkostninger til social sikring	30.399	32.446
	<u>4.937.068</u>	<u>4.315.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.198
Andre finansielle omkostninger	105.915	183.168
	<u>105.915</u>	<u>187.366</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	694.474	291.588
Årets regulering af udskudt skat	-64.985	-24.270
	<u>629.489</u>	<u>267.318</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	191.380	5.981.461
Tilgang	0	595.600
Afgang	<u>0</u>	<u>-381.500</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>191.380</u>	<u>6.195.561</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	191.380	3.108.655
Årets afskrivninger	0	1.022.204
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-340.042</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>191.380</u>	<u>3.790.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>2.404.744</u>

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på 2.050.405

30/9 2020 30/9 2019

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	11.210.860	9.958.919
Modtagne acountobetalinge	<u>-10.707.860</u>	<u>-8.424.811</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>503.000</u>	<u>1.534.108</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	1.215.179	670.641
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.229.442</u>	<u>544.539</u>
	<u>2.444.621</u>	<u>1.215.180</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.095.405	2.166.286
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-556.397</u>	<u>-467.917</u>
	<u>1.539.008</u>	<u>1.698.369</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>355.455</u>	<u>399.168</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.037 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.531 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (ej leaset)	354 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.050 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2020 udgør 2.095 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgaranti for 220 t.kr. vedrørende udført arbejde.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedr. kopimaskine med en gennemsnitlig årlig ydelse på 34 t.kr. Restløbetiden er 2 år med en samlet restydelse på 68 t.kr.

Der er indgået huslejeaftaler. Disse kan opsiges med 6 måneders varsel, hvoraf den ene dog tidligst kan opsiges om 10 år. Den årlige husleje udgør t.kr. 614. Den samlede lejepligtelse andrager 5.570 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.